17-02-2024 21:06:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam OPERAÇÃO TAPA BURACO na RUA APARECIDA PEIXOTO CRUZAMENTO COM
A RUA LEILA MARIA DE OLIVEIRA REIS NO BAIRRO SANTA ROSA, pois há três buracos de tamanho razoáveis,
colocando em risco a vida dos motoristas e pedestres que transitam pela via. Tal medida visa evitar acidentes de
trânsito, garantindo assim a segurança dos motoristas e pedestres.

Observação: No dia 05 de maio de 2020, apresentamos o requerimento 29792/2020 solicitando o reparo. O
reparo foi feito, contudo surgiram novos buracos, por este motivo solicito novamente o reparo. No local, constantemente
escorre uma água, sendo necessário um estudo para instalação de uma canaleta, para evitar o desperdício do dinheiro
público, já que é necessário reparar várias vezes.

Solicitação OPERAÇÃO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA MARIA APARECIDA PEIXOTO, CRUZAMENTO COM A RUA LEILA MARIA DE OLIVEIRA
REIS, SANTA ROSA, 38.401-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35075/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 21:06:12

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total